от
	  20.11.2015

	№
	342

О проекте федерального закона
№ 896911-6 «О внесении изменений

в Кодекс Российской Федерации об

административных правонарушениях

и отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 896911-6 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенный депутатами Государственной Думы А.Г. Сидякиным, П.Р. Качкаевым, В.Е. Булавиновым, Б.К. Балашовым, М.М. Абасовым, О.В. Лебедевым, В.Ю. Максимовым, Р.Ф. Абубакировым, П.М. Федяевым, Р.А. Баталовой, М.Х. Юсуповым, Л.А. Огуль, Р.Р. Ишмухаметовым.
2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и депутатам Государственной Думы А.Г. Сидякину, П.Р. Качкаеву, В.Е. Булавинову, Б.К. Балашову, М.М. Абасову, О.В. Лебедеву, В.Ю. Максимову, Р.Ф. Абубакирову, П.М. Федяеву, Р.А. Баталовой, М.Х. Юсупову, Л.А. Огуль, Р.Р. Ишмухаметову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

М.В. Боровицкий